

Djurs Golf ApS

Kolstrupvej 6 C
8581 Nimtofte

Årsrapport for 2017

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. maj 2018

Brian Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter.....	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Djurs Golf ApS
Kolstrupvej 6 C
8581 Nimtofte

CVR.nr.: 27608124
Stiftelsesdato: 20. februar 2004
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Bjarne Grønholt Eriksen
Laurits Hougaard
Brian Jensen
Søren Lykke Jensen

Pengeinstitut

Djurslands Bank A/S
Slotsgade 8
8550 Ryomgård

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i udlejning af en ni-hullers par 3 golfbane.

Usædvanlige forhold

Selskabet har valgt at nedskrive indretning af lejede lokaler til nul, da lejekontrakten vedrørende jord mv. er ophørt pr. 31/12 2014.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 35.207, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 29.479, og en egenkapital på kr. -1.464.948.

Selskabets egenkapital er tabt. På trods af dette stiller pengeinstitut eller andre fortsat kreditfaciliteter til rådighed for selskabet. Det er ledelsens forventning, at dette fortsat vil ske.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2017 - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		37.817	52.000
Andre eksterne omkostninger		-2.608	-9.316
Bruttoresultat		35.209	42.684
Finansielle omkostninger		-2	-42
Resultat før skat		35.207	42.642
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		35.207	42.642
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.207	42.642
Resultatdisponering		35.207	42.642

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		850	850
Varebeholdninger		<u>850</u>	<u>850</u>
Andre tilgodehavender		187	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	27.589	0
Tilgodehavender		<u>27.776</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>853</u>	<u>25.239</u>
Omsætningsaktiver		<u>29.479</u>	<u>26.089</u>
Aktiver		<u>29.479</u>	<u>26.089</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	-1.589.948	-1.625.155
Egenkapital		-1.464.948	-1.500.155
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	24.439
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.820	4.198
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.477.607	1.497.607
Kortfristede gældsforpligtelser		1.494.427	1.526.244
Gældsforpligtelser		1.494.427	1.526.244
Passiver		29.479	26.089
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

2017

2016

1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos et medlem af direktionen, der er opstået i forbindelse med samhandel.

2. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Overført resultat

Saldo primo	-1.625.155	-1.667.797
Årets tilgang	35.207	42.642
Saldo ultimo	-1.589.948	-1.625.155

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.